
Ny lederstruktur styrker Foxways
ekspansjon i Europa
Foxway, en ledende aktør innen sirkulær IT, satser videre på vekst i det europeiske
markedet. For å støtte selskapets strategi og ambisjoner, styrkes nå lederteamet
ytterligere. Carl-Fredrik Lidman blir ny leder for forretningsområdet Circular
Workspace Solutions, mens Steinar Aune tar over ansvaret for Recommerce Computer &
Enterprise etter Kent Jeppesen.

– Vi ser en tydelig endring i hvordan kundene våre ønsker å forbruke tech – med fokus på
ansvarlighet og langsiktig verdi, sier Patrick Höijer, CEO i Foxway. Strategien vår handler ikke
bare om vekst, men om å sette en ny standard for sirkularitet og tilby kundene våre reelle,
bærekraftige valg, fortsetter han.

Etter at Nordic Capital ble majoritetseier i 2023, har Foxway gått inn i en ny og transformativ
fase. I 2024 lanserte selskapet en oppdatert strategi med mål om å tilby sirkulære IT-løsninger
gjennom hele verdikjeden – fra innkjøp og reparasjon til videresalg og gjenbruk. Dette har
styrket Foxways posisjon i møte med økende etterspørsel etter mer bærekraftige IT-valg i
Europa.

For å lykkes med denne retningen har Foxway gjennomført flere sentrale endringer i
ledergruppen, med økt fokus på gjennomføringskraft og kundeverdi. Siden Patrick Höijer
tiltrådte som CEO i 2024, har han bygget opp en ny lederstruktur rundt de mest strategiske
delene av virksomheten.

Fra 1. juli vil Steinar Aune lede Recommerce Computer & Enterprise, med ansvar for å
videreutvikle og skalere ITAD- og recommerce-tjenestene i Europa.

– Jeg er veldig fornøyd med å få Steinar inn i denne rollen. Han har bred erfaring og
dokumenterte resultater med å bygge lønnsomme virksomheter innen recommerce. Samtidig vil
jeg takke Kent for hans sterke innsats og lederskap. Han går nå over i en semi-pensjonert rolle,
men vil heldigvis fortsatt bidra i enkelte prosjekter, sier Höijer.

Samme dag tiltrer Carl-Fredrik Lidman som leder for Circular Workplace Solutions. Med
ledererfaring fra blant annet Telia, Telenor og ulike rådgivningsroller, skal han styrke Foxways
tilbud og innovasjon innen sirkulære arbeidsplassløsninger.

– Disse endringene handler om å samle et sterkt lederteam som kan lede våre kunder og
partnere inn i fremtidens sirkulære IT-modeller, sier Höijer. Carl-Fredrik har solid kompetanse i
å bygge innovative produkt- og tjenesteleveranser, og et sterkt engasjement for å skape
kundeverdi. Jeg ser virkelig frem til det vi skal få til sammen, avslutter han.
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Foxway is a leading provider of circular tech solutions, helping organizations integrate
sustainability into their tech use. With a vision to become the world’s best as-a-service company
enabling circular tech, Foxway supports large enterprises, the public sector, and resellers across
Europe. Headquartered in Sweden and active in eight countries, the company has grown rapidly
since its founding in 2009, now generating over SEK 7.6 billion in annual turnover with 1,000+
employees.

Learn more at www.foxway.com.
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